Městský soud v Praze, 1.1. 2014, sp.zn. L 38690, 

zrn. 1. 4. 2015

(dále jen „příjemce")

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. až III. 
této smlouvy účelovou dotaci z rozpočtu městské části ve výši 55.000,- Kč, (slovy 
padesátpěttisíckorunčeských) z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů za období l.-lll. 
čtvrtletí 2015.

1.2 Dotace je poskytována na :
Obnova klubovny a matcriálnč-technické základny používané členy

střediska 24 Sever Praha

1.3 V případě nedočerpání poskytnuté dotace podle odstavce 1.1 článku I.